

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 11a_2023 VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí			
Objednatel:	Město Letovice Masarykovo náměstí 210/19 67961 Letovice	IČO: 00280518 DIČ:	
Zhotovitel:	K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o. Havírenská 1020/10 67961 Letovice	IČO: 26287579 DIČ: CZ26287579	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 682 217,33
PSV			0,00
MON			852 739,46
Vedlejší náklady			16 500,00
Ostatní náklady			107 500,00
Celkem			2 658 956,79
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 658 956,79 CZK
Základní DPH	21 %		558 380,93 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 217 337,72 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Zpevněné plochy	0,00	1 178 258,70	247 434,33	1 425 693,03	44
1.1	IO 02_Zpevněné plochy - sanace	0,00	980 684,19	205 943,68	1 186 627,87	37
1.2	IO 02_Rekonstrukce náměstí II.etapa - oprava dlažďených	0,00	134 644,03	28 275,25	162 919,28	5
1.3	IO 02_Zpevněné plochy - štěrbinový žlab 2,5m	0,00	14 454,10	3 035,36	17 489,46	1
1.4	IO 02_Zpevněné plochy - plocha pod kamennou dlažbu - pítka a vodní	0,00	48 476,38	10 180,04	58 656,42	2
07	Veřejné osvětlení	0,00	920 544,54	193 314,35	1 113 858,89	35
2.1	IO 07 B Veřejné osvětlení - přívod ZUŠ a Čapkova	0,00	920 544,54	193 314,35	1 113 858,89	35
07a	Datové kabely	0,00	150 767,00	31 661,07	182 428,07	6
2.2	IO 07C Datové a kamerové rozvody	0,00	150 767,00	31 661,07	182 428,07	6
08a	Vodovodní přípojky	0,00	-20 524,38	-4 310,12	-24 834,50	-1
3.2	IO 08a - Vodovodní přípojky - změna trasy vodovodní přípojky pro pítka	0,00	-20 524,38	-4 310,12	-24 834,50	-1
08b	Závlahy	0,00	141 485,47	29 711,95	171 197,42	5
3.1	IO08b - Závlahový systém	0,00	141 485,47	29 711,95	171 197,42	5
09	Kanalizační přípojky	0,00	56 831,61	11 934,64	68 766,25	2
09.1.	IO 09 - Kanalizační přípojky	0,00	56 831,61	11 934,64	68 766,25	2
10	NN přípojka	0,00	72 747,23	15 276,92	88 024,15	3
6.1	IO 10 NN	0,00	72 747,23	15 276,92	88 024,15	3
12	Sadovnické úpravy	0,00	-57 170,96	-12 005,90	-69 176,86	-2
1	Rozdílový rozpočet	0,00	-57 170,96	-12 005,90	-69 176,86	-2
14	Vodní prvek	0,00	117 458,46	24 666,28	142 124,74	4
9.1	IO 14 vodní prvek - strojovna	0,00	117 458,46	24 666,28	142 124,74	4
15	Obnova dešťové kanalizace	0,00	98 559,12	20 697,42	119 256,54	4
5.1	IO 15 - Obnova dešťové kanalizace - ruční práce a příplatky	0,00	98 559,12	20 697,42	119 256,54	4
Celkem za stavbu		0,00	2 658 956,79	558 380,94	3 217 337,73	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Zakládání	HSV			-6 558,75	-0,2

1	vedlejš	HSV			97 723,09	3,7
1	Zemní práce	HSV			200 159,97	7,5
11	Zemní práce	HSV			20 422,43	0,8
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			71 370,00	2,7
16	Přemístění výkopku	HSV			153 720,00	5,8
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			-291 420,90	-11,0
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			148 230,00	5,6
2	Řídicí systém	HSV			13 725,25	0,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			162 075,49	6,1
3	Elektromagnetické ventily	HSV			3 068,23	0,1
4	Postřikovače	HSV			10 226,03	0,4
5	Komunikace	HSV			537 937,65	20,2
5	Komunikace pozemní	HSV			80 976,39	3,0
5	Ruční závlaha	HSV			8 659,31	0,3
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV			-38 016,08	-1,4
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			101 929,10	3,8
6	Ostatní	HSV			5 218,70	0,2
8	Trubní vedení	HSV			3 416,35	0,1
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			2 500,00	0,1
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV			14 400,00	0,5
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			236 026,15	8,9

99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 691,00	0,6
997	Přesun sutě	HSV			98 959,00	3,7
998	Přesun hmot	HSV			1 596,78	0,1
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			26 400,00	1,0
S	Přesuny sutí	HSV			3 040,50	0,1
M21	Elektromontáže	MON			365 627,02	13,8
M23	Montáže potrubí	MON			23 189,10	0,9
M46	Zemní práce při montážích	MON			463 923,34	17,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 741,64	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			16 500,00	0,6
ON	Ostatní náklady	ON			107 500,00	4,0
Cena celkem					2 658 956,79	100,0

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	02	Zpevněné plochy
R:	1.1	IO 02_Zpevněné plochy - sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				71 370,00		
1	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	549,00000	130,00	71 370,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 16		Přemístění výkopku				153 720,00		
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	549,00000	200,00	109 800,00	RTS 23/ I	Indiv
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 196,00000	20,00	43 920,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				54 900,00		
4	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	2 745,00000	20,00	54 900,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				148 230,00		
5	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	988,20000	150,00	148 230,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 5		Komunikace				537 937,65		
6	564861111	Podklad ze štiřkordrti po zhuťnění tloušťky 20 cm šířkordrt' frakce 0-63 mm	m2	2 745,00000	195,97	537 937,65	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 526,54		
7	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1 210,54500	12,00	14 526,54	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S: 11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O: 02	Zpevněné plochy
R: 1.2	IO 02_Rekonstrukce náměstí II.etapa - oprava dlažďených povrchů před lékárnou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Zemní práce						20 422,43		
1	113105113	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC	m2	4,50000	200,00	900,00	RTS 23/I	Indiv
2	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	66,00000	50,00	3 300,00	RTS 23/I	Indiv
3	113107505	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.droené tl.5 cm	m2	66,00000	99,33	6 556,78	RTS 23/I	Indiv
4	113107510	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.droené tl.10 cm	m2	12,25000	198,66	2 433,59	RTS 23/I	Indiv
5	113111112	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm	m2	12,25000	242,17	2 966,58	RTS 23/I	Indiv
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	18,00000	60,00	1 080,00	RTS 23/I	Indiv
7	181101111	Uprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	66,00000	48,28	3 186,48	RTS 23/I	Indiv
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						4 900,00		
8	567132115	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	12,25000	400,00	4 900,00	RTS 23/I	Indiv
Díl: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)						87 475,00		
9	596111111	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	62,50000	550,00	34 375,00	RTS 23/I	Indiv
10	596491113	Řezání kamenné dlažby tl. 80 mm	m	2,00000	250,00	500,00	RTS 23/I	Indiv
11	596-01 VD	Kladení kamenné dlažby tl. 6 cm do betonu tl. 4 cm	m2	8,00000	750,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
12	583-01 VD	Deska dlažební řezaná 500x500 mm tl. 6 cm žula	m2	3,50000	5 500,00	19 250,00	Vlastní	Indiv
13	583-04 VD	Deska dlažební řezaná 400*400 tl. 6 cm žula, vodící s drážkami pro nevidomé	m2	4,50000	5 500,00	24 750,00	Vlastní	Indiv
14	58380010	Mozaika dlažební štipaná 4/6 cm 1t = 8 - 8,5 m2	t	0,50000	5 200,00	2 600,00	RTS 23/I	Indiv
Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						2 500,00		
15	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 23/I	Indiv
Díl: 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						14 400,00		
16	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	18,00000	500,00	9 000,00	RTS 23/I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	02	Zpevněné plochy
R:	1.2	IO 02_Rekonstrukce náměstí II.etapa - oprava dlažďených povrchů před lékárnou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	58380211	Krajník sliňichí KS 3, rozměr 130 x 200 x 300 až 800 mm	m	5,00000	1 080,00	5 400,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						164,46		
18	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	13,70473	12,00	164,46	RTS 23/ I	Indiv
Díl: S Přesuny sutí						3 040,50		
19	979-01 VD	Poplatek za uložení sutí - beton vel. do 30x30cm, skupina odpadu 170101	t	5,61000	300,00	1 683,00	Vlastní	Indiv
20	979-04 VD	Poplatek za uložení sutí - kamení	t	9,05000	150,00	1 357,50	Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 741,64		
21	979084216	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	5,61000	100,00	561,00	RTS 23/ I	Indiv
22	979084219	Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km	t	11,22000	10,00	112,20	RTS 23/ I	Indiv
23	979083117	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	9,05000	100,00	905,00	RTS 23/ I	Indiv
24	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	18,10000	9,03	163,44	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	02	Zpevněné plochy
R:	1.3	IO 02 Zpevněné plochy - šterbinový žlab 2,5m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)					
1	597092211	Žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl. 1000 mm, A15, B125	kus	-2,00000	2 446,00	-4 892,00	RTS 23/I	Indiv
2	597092231	Čelo kombinované plné, žlab ACO V 150 S	kus	-2,00000	632,00	-1 264,00	RTS 23/I	Indiv
3	597092222	Žlabová vpust ACO V 150 S, DN 150, dl. 500mm, A15, B125	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	RTS 23/I	Indiv
4	597-01 VD	Krycí rošt šterbinový 150, C 250, dl. 1000mm, pozinkovaná ocel	kus	-2,00000	700,00	-1 400,00	Vlastní	Indiv
5	597-02 VD	Revizní šachta/poklop šterbinového roštu DN150, pozink, dl. 500 mm, pozinkovaná ocel	kus	-1,00000	3 864,00	-3 864,00	Vlastní	Indiv
6	713358	MEADRAIN SV/SG 1500-20. SE Čelní stěna Žlab dl. 2,5 m/B125 kN	ks	2,00000	333,75	667,50	Vlastní	Indiv
7	713678	MEADRAIN SG1500.0 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 2,5 m/B125 kN	ks	2,00000	2 718,95	5 437,90	Vlastní	Indiv
8	713718	MEADRAIN SG1500.EK160 Vpust-0,5m Žlab dl. 2,5 m/B125 kN	ks	1,00000	5 971,90	5 971,90	Vlastní	Indiv
9	140732	MEADRAIN Šterbinový kryt TSL pro VF/SV/SVF/Fluid 1000 nerez.; B125; dl. 1m Žlab dl. 2,5 m/B125 kN	ks	2,00000	6 069,80	12 139,60	Vlastní	Indiv
10	140734	MEADRAIN Šterbinový kryt TSL pro VF/SV/SVF/Fluid 1000 nerez.; B125; dl. 0,5 m Revizní díl Žlab dl. 2,5 m/B125 kN	ks	1,00000	6 657,20	6 657,20	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	02	Zpevněné plochy
R:	1.4	IO 02_Zpevněné plochy - plocha pod kamennou dlažbu - pítka a vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2			Základy a zvláštní zakládání			93 776,38		
1	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	9,45000	110,50	1 044,23	RTS 23/ I	Indiv
2	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiálů prkna	m2	9,45000	499,73	4 722,45	RTS 23/ I	Indiv
3	273321611	Železobeton základových desek C 30/37	m3	22,65000	3 064,60	69 413,19	RTS 23/ I	Indiv
4	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KD 37, drát d 5,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,34881	42 280,70	14 747,93	RTS 23/ I	Indiv
5	13358466	Ocel pásová S235JR 50 x 3,0 mm	t	0,05220	73 727,50	3 848,58	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch			-45 300,00		
6	567122114	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl. 15 cm	m2	-151,00000	300,00	-45 300,00	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S: 11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O: 07	Veřejné osvětlení
R: 2.1	IO 07 B Veřejné osvětlení - přívod ZUŠ a Čapkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace pozemní				80 976,39		
1	564871011	Podklad ze šěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	49,000000	250,00	12 250,00	Vlastní	Indiv
2	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	49,000000	150,00	7 350,00	Vlastní	Indiv
3	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	49,000000	420,00	20 580,00	Vlastní	Indiv
4	567132115	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	49,000000	400,00	19 600,00	RTS 23/ I	Indiv
5	573111112	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	49,000000	31,11	1 524,39	RTS 22/ I	Indiv
6	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	4,000000	18,00	72,00	Vlastní	Indiv
7	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	49,000000	400,00	19 600,00	Vlastní	Indiv
Díl: 997		Přesun sutě				94 479,00		
8	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	32,34000	300,00	9 702,00	Vlastní	Indiv
9	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	16,17000	300,00	4 851,00	Vlastní	Indiv
10	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	200,64000	150,00	30 096,00	Vlastní	Indiv
11	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	249,15000	100,00	24 915,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S: 11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O: 07	Veřejné osvětlení
R: 2.1	IO 07 B Veřejné osvětlení - přívod ZUŠ a Čapkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	2 491,50000	10,00	24 915,00	Vlastní	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže						287 664,97		
13	210812035	Montáž kabelu Cu plného nebo laného do 1 kV žily 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	223,00000	30,00	6 690,00	Vlastní	Indiv
14	210810013	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	343,00000	26,10	8 952,30	RTS 23/I	Indiv
15	210810007	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený	m	159,00000	21,25	3 378,75	RTS 23/I	Indiv
16	34111044	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 4 mm2	m	166,95000	41,97	7 006,89	RTS 23/I	Indiv
17	900	HZS elektromontér v tarifní třídě 8	h	50,00000	451,22	22 561,00	RTS 23/I	Indiv
18	34111076	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	360,15000	119,35	42 983,90	RTS 23/I	Indiv
19	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	234,15000	222,00	51 981,30	Vlastní	Indiv
20	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svarek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	315,00000	25,00	7 875,00	Vlastní	Indiv
21	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	196,87500	85,00	16 734,38	Vlastní	Indiv
22	210190051	Montáž rozvaděče skříň., 1 pole dělených do 200 kg	kus	1,00000	2 067,45	2 067,45	RTS 23/I	Indiv
23	7437120A0	ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ S MĚŘENÍM SPOTŘEBY EL. ENERGIE PŘES 4 KS TRÍFÁZOVÝCH VĚTVÍ	KUS	1,00000	64 911,00	64 911,00	RTS 23/I	Indiv
24	P2	Manipulace na vedení, dozor správce sítě	hod	8,00000	1 250,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
25	75II5X0A0	SPOJKA ROZDĚLOVACÍ VNITŘNÍ - MONTÁŽ	KUS	2,00000	3 118,50	6 237,00	RTS 23/I	Indiv
26	75II510A0	SPOJKA ROZDĚLOVACÍ VNITŘNÍ DO 10 ODBOČNÝCH KABELŮ	KUS	2,00000	8 393,00	16 786,00	RTS 23/I	Indiv
27	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
28	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	07	Veřejné osvětlení
R:	2.1	IO 07 B Veřejné osvětlení - přívod ZUŠ a Čapkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M23 Montáže potrubí								
30	230191028	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x9, 1 mm	m	30,00000	95,10	2 853,00	RTS 23/ I	Indiv
31	286134135	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 160x9,5 mm PN10 tyč 6 m/tyč 12 m	m	30,00000	589,05	17 671,50	RTS 23/ I	Indiv
32	28613108.M	Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	3,00000	669,90	2 009,70	RTS 23/ I	Indiv
33	871512101	Přírážka za 1 spoj elektrovarovky DN 150	kus	3,00000	218,30	654,90	RTS 23/ I	Indiv
Díl: M46 Zemní práce při montážích								
34	468031121	Vytrhání obrub při elektromontážích ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	4,00000	100,00	400,00	Vlastní	Indiv
35	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	118,00000	177,87	20 988,66	RTS 23/ I	Indiv
36	460030073	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm v ploše nad 10 m2	m2	49,00000	257,18	12 601,82	RTS 23/ I	Indiv
37	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	49,00000	350,00	17 150,00	Vlastní	Indiv
38	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	32,00000	100,00	3 200,00	Vlastní	Indiv
39	460200624	Výkop kabelové rýhy 65/60 cm hor.4 strojní výkop rýhy	m	122,00000	195,20	23 814,40	RTS 23/ I	Indiv
40	460201084	Výkop kabelové rýhy 100/120cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	10,00000	1 882,65	18 826,50	RTS 23/ I	Indiv
41	460030061	Kladení dlažby do lože z písku včetně dodávky dlaždic 30/30/4	m2	22,00000	575,96	12 671,12	RTS 23/ I	Indiv
42	460200624	Výkop kabelové rýhy 65/60 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	35,00000	606,76	21 236,60	RTS 23/ I	Indiv
43	460200684	Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	10,00000	1 212,75	12 127,50	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	07	Veřejné osvětlení
R:	2.1	IO 07 B Veřejné osvětlení - přívod ZUŠ a Čapkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	460200824	Výkop kabelové rýhy 80/60 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	44,00000	752,29	33 100,76	RTS 23/ I	Indiv
45	460030073	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm v ploše nad 10 m2	m2	49,00000	257,18	12 601,82	RTS 23/ I	Indiv
46	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	167,00000	108,57	18 131,19	RTS 23/ I	Indiv
47	460420041	Zřízení kab.lože v rýze 100 cm z pís./cem. 12 cm lože tloušťky 15 cm	m	54,00000	382,69	20 665,26	RTS 23/ I	Indiv
48	460570624	Zához rýhy 65/60 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	157,00000	117,04	18 375,28	RTS 23/ I	Indiv
49	460570684	Zához rýhy 65/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	10,00000	232,54	2 325,40	RTS 23/ I	Indiv
50	460570824	Zához rýhy 80/60 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	44,00000	143,99	6 335,56	RTS 23/ I	Indiv
51	460571084	Zához rýhy 100/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	10,00000	356,51	3 565,10	RTS 23/ I	Indiv
52	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	891,00000	50,00	44 550,00	Vlastní	Indiv
53	3457114703	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09075	m	935,55000	27,57	25 793,11	RTS 23/ I	Indiv
54	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	325,00000	22,00	7 150,00	Vlastní	Indiv
55	220180201R00	Zatažení do tváricové tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m	m	761,25000	20,00	15 225,00	Vlastní	Indiv
56	P3	Utěsnění kabelu v chrániče voděsnou pěnou	kus	16,00000	150,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
57	M7	Montážní pěna	kus	8,00000	250,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: VN	Vedlejší náklady					14 000,00		
58	005111021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: ON	Ostatní náklady					65 000,00		
59	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 23/ I	Indiv
60	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 23/ I	Indiv
61	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	07a	Datové kabely
R:	2.2	IO 07C Datové a kamerové rozvody

	P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	Díl: M21		Elektromontáže					43 351,00		
	1	900	HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h		50,00000	406,56	20 328,00	RTS 23/ I	Indiv
	2	75II5XOA0	SPOJKA ROZDĚLOVACÍ VNITŘNÍ - MONTÁŽ	KUS		2,00000	3 118,50	6 237,00	RTS 23/ I	Indiv
	3	75II5IOA0	SPOJKA ROZDĚLOVACÍ VNITŘNÍ DO 10 ODOČNÝCH KABELŮ	KUS		2,00000	8 393,00	16 786,00	RTS 23/ I	Indiv
	Díl: M46		Zemní práce při montážích					75 032,08		
	4	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm při překopecch ručně	m2		6,00000	350,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
	5	460200624	Výkop kabelové rýhy 65/60 cm hor.4 strojní výkop rýhy	m		18,00000	195,20	3 513,60	RTS 23/ I	Indiv
	6	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m		18,00000	108,57	1 954,26	RTS 23/ I	Indiv
	7	460570624	Zához rýhy 65/60 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m		18,00000	117,04	2 106,72	RTS 23/ I	Indiv
	8	460742121	Osazení kabelových postupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m		630,00000	50,00	31 500,00	Vlastní	Indiv
	9	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvoupáštřová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m		661,50000	29,00	19 183,50	Vlastní	Indiv
	Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					2 383,92		
	10	567132115	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2		6,00000	397,32	2 383,92	RTS 23/ I	Indiv
	Díl: M46		Zemní práce při montážích					75 032,08		
	11	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m		467,00000	22,00	10 274,00	Vlastní	Indiv
	12	P3	Utěsnění kabelu v chráničce voděsnou pěnou	kus		16,00000	150,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
	13	M7	Montážní pěna	kus		8,00000	250,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
	Díl: ON		Ostatní náklady					30 000,00		
	14	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor		1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 23/ I	Indiv
	15	00511 R	Geodetické práce	Soubor		1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	07a	Datové kabely
R:	2.2	IO 07C Datové a kamerové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Položkový rozpočet

S: 11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O: 08a	Vodovodní přípojky
R: 3.2	IO 08a - Vodovodní přípojky - změna trasy vodovodní přípojky pro pítko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8						-47 309,00		
		Trubní vedení						
1	1871161211R	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	45,00000	120,00	5 400,00	Vlastní	Indiv
2	28613840R	Potrubí LDPE, PE 40, PN 40, d32x4,4	m	45,00000	60,00	2 700,00	Vlastní	Indiv
3	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m	kus	-1,00000	1 210,00	-1 210,00	Vlastní	Indiv
4	891319111	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00	RTS 23/I	Indiv
5	42273563	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-5/4"	kus	-1,00000	4 409,00	-4 409,00	Vlastní	Indiv
6	893420101	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojžděné plochy do 2,5 m2 šachtové dno	kus	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	Vlastní	Indiv
7	59224454	dno vodoměrné šachty 144x114x201cm pojžděné D400	kus	-1,00000	23 000,00	-23 000,00	Vlastní	Indiv
8	893420103	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojžděné plochy do 2,5 m2 zakrytová deska	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00	Vlastní	Indiv
9	59224456	deska zakrytová vodoměrné šachty s otvorem 60x60cm 144x114x20cm pojžděné D400	kus	-1,00000	9 000,00	-9 000,00	Vlastní	Indiv
10	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Vlastní	Indiv
11	63126058R	poklop kompozitní zátežový hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm D400	kus	-1,00000	12 000,00	-12 000,00	Vlastní	Indiv
12	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	-1,00000	600,00	-600,00	RTS 23/I	Indiv
13	42291402	poklop litinový ventilový	kus	-1,00000	950,00	-950,00	Vlastní	Indiv
14	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a soupátového	kus	-1,00000	290,00	-290,00	Vlastní	Indiv
15	899721111	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm	m	45,00000	30,00	1 350,00	RTS 23/I	Indiv
16	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	45,00000	20,00	900,00	Vlastní	Indiv
Díl: HZS						4 400,00		
Hodinové zúčtovací sazby								

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	08a	Vodovodní přípojky
R:	3.2	IO 08a - Vodovodní přípojky - změna trasy vodovodní přípojky pro pítko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	HZ53112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	8,00000	550,00	4 400,00	Vlastní	Indiv
Díl: 1 Zemní práce							22 384,62	
18	113107330	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	18,00000	220,99	3 977,82	RTS 23/ I	Indiv
19	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,70000	1 000,00	2 700,00	RTS 23/ I	Indiv
20	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	10,80000	300,00	3 240,00	Vlastní	Indiv
21	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	10,80000	200,00	2 160,00	Vlastní	Indiv
22	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,52000	150,00	3 078,00	Vlastní	Indiv
23	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	7,20000	129,00	928,80	Vlastní	Indiv
24	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	6,30000	600,00	3 780,00	Vlastní	Indiv
25	58337302	šetrkopisek frakce 0/16	t	12,60000	200,00	2 520,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S: 11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O: 08b	Závlahy
R: 3.1	IO08b - Závlahový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				22 384,62		
1	113107330	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 30 cm	m2	18,00000	220,99	3 977,82	RTS 23/I	Indiv
2	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,70000	1 000,00	2 700,00	RTS 23/I	Indiv
3	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	10,80000	300,00	3 240,00	Vlastní	Indiv
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	10,80000	200,00	2 160,00	Vlastní	Indiv
5	17201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,52000	150,00	3 078,00	Vlastní	Indiv
6	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,20000	129,00	928,80	Vlastní	Indiv
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	6,30000	600,00	3 780,00	Vlastní	Indiv
8	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	12,60000	200,00	2 520,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2		Rídicí systém				13 725,25		
9	EVO-4ID-EU	Rídicí jednotka Evolution pro 4-16 sekcí, umístění v interiéru, ovládací napětí AC-24 V, součástí je transformátor 220 V	ks	1,00000	6 491,75	6 491,75	Vlastní	Indiv
10	EVO-SC-EU	Komunikační modul SMART CONNECT	ks	1,00000	3 088,90	3 088,90	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	08b	Závlahy
R:	3.1	IO08b - Závlahový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	PSS-SEN-EU	Čidlo půdní vlhkosti Precision, bezdrátové, dosah až 150 m	ks	1,00000	3 133,75	3 133,75	Vlastní	Indiv
12	TRS	Čidlo srážek, kabel 8 m	ks	1,00000	1 010,85	1 010,85	Vlastní	Indiv
Díl: 3 Elektromagnetické ventily							3 068,23	
13	145.2000000	Modul pro 2 výstupy	ks	1,00000	139,15	139,15	Vlastní	Indiv
14	7620000E	T-kus 1" vni	ks	1,00000	59,80	59,80	Vlastní	Indiv
15	BVS1	Vodovzdorný konektor zaklapávací	ks	3,00000	41,98	125,94	Vlastní	Indiv
16	BVS2	Vodovzdorný konektor pro 8 žil	ks	1,00000	82,80	82,80	Vlastní	Indiv
17	FPC9232	Přechodka 32x1" vni s převlečnou maticí	ks	2,00000	120,75	241,50	Vlastní	Indiv
18	TPV100MMBSP	Elektromagnetický ventil TPV, 1" vnější závit, cívka AC-24 V, bez regulace průtoku, pracovní tlak do 12 bar	ks	3,00000	790,05	2 370,15	Vlastní	Indiv
19	WS-TP10	Závitová zátka vnější 1"	ks	1,00000	16,10	16,10	Vlastní	Indiv
20	WT1200	Teflonová páska 12 mm x 0,1 mm x 10 m	ks	3,00000	10,93	32,79	Vlastní	Indiv
Díl: 4 Postřikovače							10 226,03	
21	WS140032034	Navrtávací pas 32x3/4"	ks	21,00000	32,43	681,03	Vlastní	Indiv
22	570Z-4LP	Postřikovač 570Z, vstup 1/2", výsuv 10 cm, bez trysky	ks	28,00000	100,05	2 801,40	Vlastní	Indiv
23	850-24	Samostatňovací hadice 16 mm pro napojení postřikovače, klubo 15 m	ks	1,00000	1 062,60	1 062,60	Vlastní	Indiv
24	850-31	Koleno 1/2" pro napojení postřikovače	ks	28,00000	21,85	611,80	Vlastní	Indiv
25	850-32	Koleno 3/4" pro napojení postřikovače	ks	28,00000	21,85	611,80	Vlastní	Indiv
26	E100032034	Přechodka 32x3/4" vni	ks	8,00000	54,05	432,40	Vlastní	Indiv
27	O-T-12-HP	Tryska Precision, dostřik 3,6 m, 180°, vnější závit	ks	4,00000	143,75	575,00	Vlastní	Indiv
28	O-T-12-QP	Tryska Precision, dostřik 3,6 m, 90°, vnější závit	ks	4,00000	143,75	575,00	Vlastní	Indiv
29	O-T-15-HP	Tryska Precision, dostřik 4,5 m, 180°, vnější závit	ks	4,00000	143,75	575,00	Vlastní	Indiv
30	O-T-15-QP	Tryska Precision, dostřik 4,5 m, 90°, vnější závit	ks	12,00000	143,75	1 725,00	Vlastní	Indiv
31	O-T-4X15-LCSP	Tryska Precision, dostřik 1,2 x 4,5 m, pravá výseč, vně. závit	ks	1,00000	143,75	143,75	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	08b	Závlahy
R:	3.1	IO08b - Závlahový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	O-T-4X15-RCSP	Tryska Precision, dostřik 1,2 x 4,5 m, levá výseč, vně. závit	ks	1,00000	143,75	143,75	Vlastní	Indiv
33	O-T-5-TP	Tryska Precision, dostřik 1,5 m, 120°, vnější závit	ks	2,00000	143,75	287,50	Vlastní	Indiv
Díl: 5						8 659,31		
34	300 01-1113	Včetně připojení pomocí mosazné přechodky a montáže	ks	2,00000	1 255,13	2 510,26	Vlastní	Indiv
35	463-01	Klíč k mosaznému rychlopříponému ventilu 3/4"	ks	1,00000	1 449,00	1 449,00	Vlastní	Indiv
36	473-00	Rychlopřípojny ventil pro ruční závlahu 3/4"	ks	2,00000	2 229,85	4 459,70	Vlastní	Indiv
37	600.540.QCE34	Otočná koncovka pro hydrant 3/4" x 3/4" mosaz RN	ks	1,00000	240,35	240,35	Vlastní	Indiv
Díl: 6						5 218,70		
38	105230053	Vodoměr DN20, trvalý průtok 4 m3/h, 1" závit vně, impulsní výstup	ks	1,00000	1 633,00	1 633,00	Vlastní	Indiv
39	FF06-1AA	FF06-1", filtr bez regulátoru tlaku	ks	1,00000	2 241,35	2 241,35	Vlastní	Indiv
40	MK83T10	Sedlový ventil 1" přímý vnitřní	ks	2,00000	500,25	1 000,50	Vlastní	Indiv
41	WINTER34	Sestava pro zazimování	ks	1,00000	343,85	343,85	Vlastní	Indiv
Díl: 8						39 606,55		
42	100-180	Potrubí HDPE 100 PE 32x1,9 PN 10	* m	100,00000	60,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
43	40-0090	Potrubí LDPE 40 PE 32x2,9 PN6	* m	100,00000	60,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
44	87116121R	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	200,00000	120,00	24 000,00	Vlastní	Indiv
45	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	45,00000	20,00	900,00	Vlastní	Indiv
46	CYKY-J 2x1,5-25	Kabel CYKY-J 2x1,5, role 25 m	ks	1,00000	468,63	468,63	Vlastní	Indiv
47	E080032032	T-kus 32	ks	8,00000	132,25	1 058,00	Vlastní	Indiv
48	E095032100	Přechodka 32x1" vně	ks	4,00000	47,73	190,92	Vlastní	Indiv
49	E105032000	Spojka 32	ks	2,00000	88,55	177,10	Vlastní	Indiv
50	E120032000	Koleno 32	ks	3,00000	88,55	265,65	Vlastní	Indiv
51	MKVMF10	Kulový uzávěr 1" , vni x vně	ks	1,00000	546,25	546,25	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	08b	Závlahy
R:	3.1	IO08b - Závlahový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 998		Přesun hmot				1 596,78		
52	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	12,60585	126,67	1 596,78	RTS 23/ I	Indiv
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				22 000,00		
53	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	40,00000	550,00	22 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 500,00		
54	005111020R	Vytýčení stavby	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				12 500,00		
55	004111020R	Výpracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 23/ I	Indiv
56	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S: 11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O: 09	Kanalizační přípojky
R: 09.1.	IO 09 - Kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				56 831,61		
1	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3		57,35700	300,00	17 207,10	URS	Indiv
2	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3		-28,67850	300,00	-8 603,55	URS	Indiv
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	28,67850	1 135,75	32 571,61	RTS 23/ I	Indiv
4	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	28,67850	545,93	15 656,45	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S: 11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O: 10	NN přípojka
R: 6.1	IO 10 NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 997		Přesun sutě				4 480,00		
1	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12,80000	150,00	1 920,00	Vlastní	Indiv
2	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	128,00000	10,00	1 280,00	Vlastní	Indiv
3	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	12,80000	100,00	1 280,00	Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				34 611,05		
4	210810013	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	62,00000	26,10	1 618,20	RTS 23/I	Indiv
5	210810007	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený	m	52,00000	21,25	1 105,00	RTS 23/I	Indiv
6	34111044	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 4 mm2	m	54,60000	41,97	2 291,56	RTS 23/I	Indiv
7	900	HZS elektromontér v tarifní třídě 8	h	30,00000	451,22	13 536,60	RTS 23/I	Indiv
8	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2	m	65,10000	119,35	7 769,69	RTS 23/I	Indiv
9	210812063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	20,00000	30,00	600,00	Vlastní	Indiv
10	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	20,00000	140,00	2 800,00	Vlastní	Indiv
11	210220001	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2	m	50,00000	25,00	1 250,00	RTS 23/I	Indiv
12	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	40,00000	85,00	3 400,00	Vlastní	Indiv
13	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	2,00000	120,00	240,00	Vlastní	Indiv
Díl: M46		Zemní práce při montážích				33 656,18		
14	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	74,00000	108,57	8 034,18	RTS 23/I	Indiv
15	P4	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	Kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
16	P3	Zaměření NN	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
17	460161252	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	31,00000	200,00	6 200,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	10	NN přípojka
R:	6.1	IO 10 NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	31,00000	22,00	682,00	Vlastní	Indiv
19	460742121	Osazení kabelových vstupů z trub plastových do rýhy s obsyperm z pisku průměru do 10 cm	m	74,00000	50,00	3 700,00	Vlastní	Indiv
20	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	74,00000	29,00	2 146,00	Vlastní	Indiv
21	460431262	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	31,00000	100,00	3 100,00	Vlastní	Indiv
22	220180201R00	Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotností do 2 kg/m	m	139,70000	20,00	2 794,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	12	Sadovnické úpravy
R:	1	Rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				-346 320,90		
1	183101112	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,02 m ³ , svah 1:5	kus	-303,00000	28,00	-8 484,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				53 123,79		
2	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	55,26400	547,47	30 255,38	RTS 23/ I	Indiv
3	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	55,26400	110,50	6 106,67	RTS 23/ I	Indiv
4	274311114	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 12/15	m3	7,18432	2 333,10	16 761,74	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				-346 320,90		
5	184102111	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	-224,00000	35,00	-7 840,00	RTS 23/ I	Indiv
6	026549351	Keře v. 30-40 cm - viz seznam v PD	kus	-224,00000	85,00	-19 040,00	Vlastní	Indiv
7	183204116	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm	kus	-79,00000	27,00	-2 133,00	RTS 23/ I	Indiv
8	026100012	Okrasné trávy, specifikace v PD	kus	-79,00000	50,00	-3 950,00	Vlastní	Indiv
9	184816111	Hnojení sazenic průmysl. hnojivy do 0,25 kg k 1saz	kus	-303,00000	3,50	-1 060,50	RTS 23/ I	Indiv
10	10391505.A	Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg	kg	-6,06000	475,00	-2 878,50	Vlastní	Indiv
11	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	-90,00000	43,00	-3 870,00	RTS 23/ I	Indiv
12	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	-9,00000	1 270,00	-11 430,00	RTS 23/ I	Indiv
13	183101221	Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	-3,00000	690,00	-2 070,00	RTS 23/ I	Indiv
14	184102116	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině	kus	-9,00000	470,00	-4 230,00	RTS 23/ I	Indiv
15	180402111	Založení trávníku parkového výševem v rovině	m2	92,00000	20,00	1 840,00	RTS 23/ I	Indiv
16	026560281	Alejovery strom v.14-16 cm - viz seznam v PD, výška nasazení koruny min. 220 cm	kus	-9,00000	7 250,00	-65 250,00	Vlastní	Indiv
17	183101111	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,01 m ³ , svah 1:5	kus	-7 000,00000	6,50	-45 500,00	RTS 23/ I	Indiv
18	183204113	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	-7 000,00000	4,50	-31 500,00	RTS 23/ I	Indiv
19	026111115	Cibuloviny - směs - specifikace v PD	ks	-7 000,00000	13,00	-91 000,00	Vlastní	Indiv
20	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	90,00000	4,00	360,00	RTS 23/ I	Indiv
21	00572420	Směs travní parková III. dekorativní	kg	2,69000	215,00	578,35	Vlastní	Indiv
22	005900001	Trávníkový koberec Luční květnatý	m2	-165,60000	520,00	-86 112,00	Vlastní	Indiv
23	005900000	Trávníkový koberec Park profi	m2	165,55000	225,00	37 248,75	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	12	Sadovnické úpravy
R:	1	Rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				236 026,15		
24	183101222	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 2 m3 sv.1:5	kus	3,00000	2 768,15	8 304,45	RTS 23/ I	Indiv
25	184102117	Výsadba dřevin s balern D do 1 m, v rovině	kus	9,00000	2 325,40	20 928,60	RTS 23/ I	Indiv
26	00012223	Podzemní kotvení dřevin pro stromy o obvodu 20-40 cm, instalace vč. materiálu		9,00000	6 500,00	58 500,00	Vlastní	Indiv
27	184401114	Příprava dřevin k přesazení bal do 1,4 m, v rovině	kus	1,00000	8 493,10	8 493,10	RTS 23/ I	Indiv
28	026560281	Acer platanoides v.25-30 cm -výška nasazení koruny min. 250 cm	kus	6,00000	15 900,00	95 400,00	Vlastní	Indiv
29	026560281	Tilia platyphyllos 'Rubra' v.25-30 cm -výška nasazení koruny min. 250 cm	kus	2,00000	22 200,00	44 400,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	14	Vodní prvek
R:	9.1	IO 14 vodní prvek - strojovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 vedlejš						97 723,09		
1	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	105,96470	129,00	13 669,45	RTS 23/I	Indiv
2	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m	m3	67,20607	200,00	13 441,21	RTS 23/I	Indiv
3	Pol_0009	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	67,20607	100,00	6 720,61	Vlastní	Indiv
4	Pol_0010	Uložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	67,20607	20,00	1 344,12	Vlastní	Indiv
5	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	211,92940	200,00	42 385,88	Vlastní	Indiv
6	Pol_0011	Poplatek za skládku horniny 1-4 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	67,20607	300,00	20 161,82	Vlastní	Indiv
Díl: 2 Zakládání						-6 558,75		
7	Pol_0014	Beton základových desek prostý C12/15	m3	-1,31175	5 000,00	-6 558,75	Vlastní	Indiv
Díl: 8 Trubní vedení						11 118,80		
8	894431331	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 3,0 m, přímá	kus	1,00000	11 118,80	11 118,80	RTS 23/I	Indiv
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						15 175,32		
9	273321611	Železobeton základových desek C 30/37	m3	3,47480	3 064,60	10 648,87	RTS 23/I	Indiv
10	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,11419	39 639,60	4 526,45	RTS 23/I	Indiv

Položkový rozpočet

S: 11a_2023	VCP, MNP_Rekonstrukce Masarykova náměstí
O: 15	Obnova dešťové kanalizace
R: 5.1	IO 15 - Obnova dešťové kanalizace - ruční práce a příplatky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				98 559,12		
1	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	211,27400	0,00		0,00 Vlastní	Indiv
2	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-62,66640	300,00	-18 799,92	Vlastní	Indiv
3	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	102,05800	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	62,66640	1 135,75	71 173,36	RTS 23/I	Indiv
5	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3	84,60000	545,93	46 185,68	RTS 23/I	Indiv

